ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Савинка

от «26» ноября 2015 г.                                              № 42/1

«О согласовании перечня имущества,
находящегося в муниципальной
собственности, подлежащего передаче
из собственности Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области  в собственность
Лиманного сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области»

В целях обеспечения безвозмездной передачи имущества в собственность
Лиманного сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области, находящегося в собственности Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, на
основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения, Савинский сельский
Совет

РЕШИЛ:

      1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в
муниципальной собственности, подлежащего безвозмездной передаче из
собственности Савинского сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области в собственность  Лиманного сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложения к настоящему решению
      2. Поручить администрации Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области направить настоящее решение в
администрацию Лиманного сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области для согласования перечня муниципального
имущества, предлагаемого к передаче  в собственность Лиманного сельского
поселения Палласовского муниципального района  Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Савинского                                                       А.А. Перченко
сельского поселения

Рег: 72/2015

Приложение к Решению
                                                       Администрации Савинского

                                           сельского поселения
                                                      от  «26» ноября 2015г № 42/1

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной
собственности, подлежащего безвозмездной передаче из собственности

Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области в собственность Лиманного сельского поселения

Палласовского муниципального района Волгоградской области

- автомобиль Зил-130 специальный, 1972 года изготовления, шасси №
693287, № двигателя 67101,  цвет красный, № кузова отсутствует.